PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO
Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, n.º 1.390

Telefone: (16) 32443113

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna

público EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público n.º 01/2018, nos termos do subitem

15.10 do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A aprovação do candidato neste concurso público não implicará na obrigatoriedade de sua nomeação, cabendo à

Prefeitura Municipal o direito de preencher somente o número de vagas estabelecido no Edital Normativo, de acordo com as

necessidades da Administração, disponibilidade financeira e obediência à Lei de Responsabilidade Fiscal.

1.2. Os candidatos aprovados obrigam-se a manter atualizados seus dados pessoais, junto ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Monte Alto, enquanto perdurar a validade do concurso público, sendo que, a não

atualização ou a atualização efetuada em local diverso do informado neste subitem, isenta a Administração Municipal de

qualquer responsabilidade pela não investidura devido à impossibilidade de localização do candidato.

1.3. Os resultados da análise dos recursos contra o resultado e classificação preliminar encontram-se no item 2 do presente

edital.
1.4. Os resultados finais, dos candidatos aprovados, encontram-se, por cargo, em ordem de classificação, no item 3 do

presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra o resultado e classificação preliminar.

ID INSCR. NOME CÓD. CARGO RESULTADO MOTIVAÇÃO

174 114769 CARLA BEATRIZ VOLTARELI FATTORI 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I INDEFERIDO
Primeiro critério desempate do Edital Normativo: subitem

11.1.1. - tiver maior idade.

3. DOS RESULTADOS FINAIS

3.1. Seguem os resultados finais, por cargo, nessa ordem: número de inscrição, nome em ordem de classificação, data de

nascimento, código do cargo, cargo, pontuação obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida em Raciocínio Lógico e
Matemática, pontuação obtida em Conhecimentos Gerais, pontuação obtida em Conhecimentos Específicos, nota definitiva e

classificação final.

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM CG CE NOTA

DEFINITIVA CLASS.

12119-4 SEBASTIÃO SANTOS DUMONT 23/12/1982 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 35,00 15,00 12,00 21,00 83,00 1

12298-6 RIANE CAROLINE DA SILVA 02/10/1995 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 15,00 15,00 28,00 82,50 2

11107-0 SUELI LEANDRA GARCIA CACIATORI 18/09/1975 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 31,50 6,00 9,00 31,50 78,00 3

11329-0 CLAUDIA ELICIANE FUMES BARBOSA 28/04/1984 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 9,00 31,50 77,00 4

11337-3 LUCIANA FERRAZ MANINI 03/01/1976 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 31,50 12,00 15,00 14,00 72,50 5

11979-2 ELIANA GOMES DOS REIS 22/11/1974 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 15,00 15,00 17,50 72,00 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO
Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, n.º 1.390

Telefone: (16) 32443113

Página 2 de 2

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM CG CE NOTA
DEFINITIVA CLASS.

11372-0 RAUL VIDOTTI SHIYA 22/09/1995 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 15,00 15,00 17,50 72,00 7

12029-5 LETÍCIA MEDEIROS DE SANTANA OLIVEIRA 03/07/1976 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 12,00 21,00 69,50 8

12588-0 LAUDICEIA NOVACKI GONÇALVES 22/10/1984 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 12,00 21,00 69,50 9

12874-4 MURILLO CARLOS RODRIGUES 16/08/1985 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 15,00 15,00 14,00 68,50 10

11278-9 KÁTIA CILENE ROBERT FERREIRA 10/09/1970 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 28,00 3,00 15,00 21,00 67,00 11

12378-6 THAIS DA SILVA BASSI 12/05/1985 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 15,00 3,00 24,50 67,00 12

11568-3 ANDRE FABIANO FERREIRA DE SOUZA 14/01/1977 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 28,00 15,00 6,00 17,50 66,50 13

12346-3 ANA CLAUDIA DAMIÃO DA SILVA 08/07/1984 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 17,50 15,00 12,00 21,00 65,50 14

12190-5 TAIZE CRISTINA DE ALMEIDA 15/03/1986 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 17,50 15,00 15,00 17,50 65,00 15

12241-6 SILVIA MARA SICHEROLI 07/08/1961 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 9,00 3,00 28,00 64,50 16

12718-3 MARISTELA DO CARMO CANDIA PICOLOMINI 11/04/1973 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 3,00 12,00 24,50 64,00 17

12820-7 ALINE DANIELI MARIA 01/06/1992 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 6,00 9,00 24,50 64,00 18

12441-2 ALEX BRAULER MISCOSSI 27/10/1977 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 9,00 9,00 24,50 63,50 19

11297-9 ANA CAROLINA PETEROSSI 01/08/1988 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 9,00 9,00 21,00 63,50 20

11257-3 JAQUELINE DANIELI MARQUES 20/10/1988 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 6,00 12,00 21,00 63,50 21

12023-8 LILIANI YORIKO LIBERI KURIHARA 24/05/1994 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 12,00 6,00 24,50 63,50 22

12206-9 BRUNA PAES BATISTA DA SILVA 13/08/1997 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 9,00 9,00 24,50 63,50 23

11909-9 EDNA DA ROCHA SOARES BOTELHO 06/07/1996 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 9,00 17,50 63,00 24

11444-7 FRANCINE GUEDES DE SOUZA 25/02/1998 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 17,50 6,00 15,00 24,50 63,00 25

12334-9 NATHAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 29/12/1999 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 9,00 17,50 63,00 26

11673-1 EIKO REGINA TAKAMIYA SAKUMA 07/04/1966 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 17,50 12,00 12,00 21,00 62,50 27

11835-6 KELLY DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/11/1985 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 15,00 9,00 17,50 62,50 28

11900-8 MÁRCIA ALVES BARBOSA 08/12/1988 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 17,50 12,00 12,00 21,00 62,50 29

11524-6 SINARA MACHADO DA SILVA DE SOUZA 05/10/1987 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 28,00 9,00 3,00 21,00 61,00 30

12049-3 ANDRÉIA CRISTINA SCATOLINI POIANI 03/12/1985 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 31,50 9,00 6,00 14,00 60,50 31

12871-0 SONIA TERESA MESTRINER 20/02/1955 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 6,00 12,00 17,50 60,00 32

12232-5 ROSANGELA APARECIDA FERREIRA 07/01/1969 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 12,00 6,00 21,00 60,00 33

11375-3 TATIANA APARECIDA RAMOS JOIOZO 19/05/1988 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 9,00 9,00 21,00 60,00 34

11554-3 RENAN HENRIQUE ESCARDOELLE 02/08/1990 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 14,00 9,00 9,00 28,00 60,00 35

12710-0 MONISE TEODORO DE OLIVEIRA 21/04/1994 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 9,00 9,00 21,00 60,00 36

11706-9 AMANDA LETICIA VIANA 12/02/1995 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 21,00 12,00 6,00 21,00 60,00 37

11476-9 CARLA BEATRIZ VOLTARELI FATTORI 17/02/1995 100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24,50 12,00 6,00 17,50 60,00 38

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. O concurso público terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma vez por igual período, a critério da Administração

Municipal, a contar  da data da publicação oficial deste edital.
4.1.1. Por fim, após o transcurso de todos os prazos recursais e considerando a expedição do edital de resultado e

classificação final e do parecer técnico emitido pela Comissão do respectivo Concurso Público, designada através da Portaria

n.º 8.930 de 23 de fevereiro de 2018, HOMOLOGO o resultado final, bem como todo o Concurso Público nº 01/2018.

Monte Alto, 19 de abril de 2018.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES
Prefeito Municipal